
 

 

Decreto Prot.n. 

Repertorio n.  

Tit. ……….. cl. …………… 

Fasc. n …… es. …….. 

 

Oggetto: Nomina Commissione di valutazione relativa alla procedura per il conferimento di n.1 incarico di prestazione 
PROFESSIONALE di natura tecnica per attività di supporto alla ricerca al progetto PROBEN “Approccio reticolare e 
sistemico alla promozione del benessere psicofisico della popolazione studentesca”, APPbenessere,” – CUP MASTER 
E53C24001450001 di cui sono responsabili la Prof.ssa Alda Troncone e la Prof.ssa Marina Cosenza D.D. n.75 del 
14/04/2025. 

Allegati n. vari 

IL DIRETTORE  

VISTO l’art.7 comma 6 del D.L. 165/01 con cui è stato disposto che per il conferimento di incarichi 
di collaborazione si deve provvedere tramite procedura comparativa stabilita da un apposito 
regolamento; 
VISTA la Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 5/2006 del 21/12/2006 avente ad 
oggetto le linee di indirizzo in materia di affidamento di incarichi esterni; 
VISTO l’art. 41 della Legge di Stabilità 2017, con cui è stato disposto che gli atti e i contratti stipulati 
dalle Università statali non sono più soggetti al controllo preventivo di legittimità della Corte dei Conti; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità ed in particolare 
l’art. 92 che disciplina i contratti per prestazione d’opera e a determinato per attività non rientranti 
nelle mansioni e competenze del personale in servizio nell’ambito dell’Università; 
VISTA la richiesta delle Prof.sse Alda Troncone e Marina Cosenza del Dipartimento di Psicologia, 
Responsabili Scientifici del Progetto di Ricerca PROBEN “Approccio reticolare e sistemico alla 
promozione del benessere psicofisico della popolazione studentesca” APPbenessere” – CUP 
MASTER E53C24001450001”, finanziato con il contributo del Ministero dell’Università e della ricerca 
ai sensi del D.D. n. 1159 del 23 luglio 2023 - relativa all’indizione di una procedura di selezione per 
titoli e colloquio per il conferimento di 1 incarico per l’attività di supporto al progetto di cui sopra; 
PREMESSO che nell’ambito del progetto suindicato si intende offrire interventi di sostegno 
psicologico alla comunità studentesca dell’Ateneo nella forma di interventi di consultazione 
psicologico-clinica individuale, così come di cicli di incontri counselling di gruppo, ai fini della 
promozione del benessere, nonché della prevenzione del disagio psicologico e rischio 
psicopatologico. 
VISTO il D.D. n. 75 del 14/04/2025 con il quale si è provveduto ad emanare una procedura di 
valutazione per il conferimento di n.1 incarico di prestazione professionale di natura tecnica per 
attività di supporto alla ricerca al progetto PROBEN “Approccio reticolare e sistemico alla 
promozione del benessere psicofisico della popolazione studentesca”, APPbenessere,” – CUP 
MASTER E53C24001450001. 

 

DECRETA 

ART.1 

È nominata la seguente Commissione di valutazione per una procedura di valutazione comparativa 
per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione professionale di natura tecnica 
per attività di supporto alla ricerca al progetto PROBEN “Approccio reticolare e sistemico alla 
promozione del benessere psicofisico della popolazione studentesca”, APPbenessere,” – CUP 
MASTER E53C24001450001: 

 

Prof.ssa Marina Cosenza 

Prof.ssa Alda Troncone  

Dott.ssa Maria Ciccarelli 

 

 



 

 

 

ART.2 

Il colloquio si svolgerà nella stanza 52, il giorno 27/05/2025 alle ore 15.30. 

 

ART.3 

Il presente provvedimento è pubblicato all'Albo e sul sito web del Dipartimento, nonché sul sito web 
di Ateneo all'indirizzo www.pubblicazioni.unicampania.it. 

 

 
 
 
 
 
Il Direttore del Dipartimento 
Prof.ssa Francesca D’olimpio 
 

 

 


		2025-05-06T09:40:55+0200
	FRANCESCA D'OLIMPIO




